
                                  

2024年10月１日 

各  位 

株 式 会 社 ア イ ビ ス 

代表取締役社長 神谷 栄治 

 

 

 

名古屋事業所の開設に関するお知らせ 
 

 

当社は業容拡大にともない、下記のとおり名古屋事業所を開設することとなりました

のでお知らせいたします。 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

名称 名古屋事業所 

住所 〒450-0002 

愛知県名古屋市中村区名駅三丁目９番６号 

アルティメイト名駅２ｎｄ ４階 

所属部署 モバイル事業部 

業務開始日 2024年10月７日（月） 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせは、総務人事部（052-587-5007）までお願いいたします。 


